附件3

	巴彦淖尔市2020年各普通高中招生计划

	学校名称
	班数
	计划招生

	
	
	小计
	统招生
	分招生
	特长生

	巴彦淖尔市第一中学
	内师大附中分校实验班
	3 
	135 
	135 
	
	

	
	国际课改项目班
	2 
	70 
	70 
	
	

	
	普通班
	15 
	700 
	198 
	462
	40 

	临河区第一中学
	22 
	990 
	282
	658
	50 

	临河区第三中学(普高)
	8 
	300 
	86 
	199 
	15 

	巴彦淖尔市田家炳外国语学校(普高)
	2 
	80 
	24 
	56 
	

	杭锦后旗奋斗中学
	普通班
	20 
	923 
	263 
	613 
	47 

	
	足球班
	1 
	40 
	
	
	40 

	五原县第一中学
	22 
	985 
	281 
	654 
	50 

	磴口县第一中学
	6 
	280 
	69 
	196 
	15 

	乌拉特前旗第一中学
	20 
	944 
	269 
	625 
	50 

	乌拉特前旗职业中专（普高）
	2 
	80 
	70 
	
	10 

	乌拉特中旗第一中学
	7 
	280 
	80 
	186 
	14 

	乌拉特后旗第一中学
	4 
	140 
	40 
	90 
	10 

	合计
	135 
	5947 
	1867 
	3739 
	341 

	巴彦淖尔市2020年各中等职业学校招生计划

	学校名称
	招生计划

	
	

	巴彦淖尔市职业技术学校
	600 

	临河区第一职业中等专业学校
	1100 

	河套学院中等职业技术学校
	300

	巴彦淖尔市体育学校
	150 

	巴彦淖尔市民族艺术学校
	110

	临河区第三中学(职高)
	500

	巴彦淖尔市田家炳外国语学校(职高)
	200

	内蒙古美术职业学院（中职部）
	500

	五原县高级职业中学
	650

	乌拉特前旗职业中专
	650

	杭锦后旗职教中心
	650

	巴彦淖尔市西贝美食艺术学校
	700

	合计
	6110


